
 

Protokół Nr 20 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji 
Rady Miasta Zgierza 

z dnia 20 listopada 2025 roku 

 
 

Posiedzenie prowadził Piotr Matuszewski Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, 
Sportu i Rekreacji Rady Miasta Zgierza. 

 
Listy obecności stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu. 

 
Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Uwagi do porządku obrad. 

3. Propozycje do planu pracy Komisji na I półrocze 2026 r. 

4. Analiza projektu budżetu miasta Zgierza, w zakresie zadań Komisji na rok 2025 - 

wydanie opinii. 

5. Informacja nt. działalności Centrum Usług Wspólnych obsługującego placówki 

oświatowe Gminy Miasto Zgierz. 

6. Działalność placówek kultury – Centrum Kultury Dziecka. 

7. Działalność stowarzyszeń i klubów sportowych – TG Sokół. 

8. Rozpatrzenie pism skierowanych do Komisji. 

9. Zaopiniowanie projektów uchwał dekretowanych do Komisji. 

10. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

11. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia. 

12. Wolne wnioski. 

13. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Pkt 1 

Otwarcie posiedzenia 

 
Przewodniczący Komisji Piotr Matuszewski na podstawie listy obecności stwierdził 

quorum i otworzył posiedzenie Komisji. Przywitał radnych oraz gości. 



 

 

Pkt 2 
Uwagi do porządku obrad 

 
Brak uwag do porządku  obrad. 

 

 
Pkt 3 

Propozycje do planu pracy Komisji na I półrocze 2026 r. 

 
Przewodniczący Komisji powiedział, że propozycję do planu pracy zgłaszać do niego 

bądź Biura Rady Miasta Zgierza. 

 

Pkt 4 

Analiza projektu budżetu miasta Zgierza, w zakresie zadań Komisji na rok 

2025 - wydanie opinii 

Projekt budżetu miasta Zgierza omówiła Skarbnik Miasta Zgierza G. Mela. 

Brak głosów w dyskusji. 

 
Pkt 5 

Informacja nt. działalności Centrum Usług Wspólnych obsługującego 
placówki oświatowe Gminy Miasto Zgierz 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
 

Dyrektor CUW P. Białkowski omówił materiał. 

Radny T. Dziedzic poprosił, o przedstawienie informacji z działalności CUW przez 

ostatnie dwa lata. Zapytał, czy CUW zamierza korzystać z e-płatności oraz firmę 

serisową obsługującą UMZ. 

Dyrektor CUW P. Białkowski powiedział, że Centrum Usług Wspólnych zostało 

utworzone na potrzeby obsługi finansowo-księgowej. 

Radny T. Dziedzic powiedział, że w materiale powinny znaleźć się informację o 

korzyściach z powstania CUW. 

Sekretarz Miasta Zgierza R. Chocholski wyjaśnił, iż nie ma możliwości 

wprowadzenia e-płatności do CUW. Odniósł się, także do pytania w sprawie firmy 

serwisowej. 

Radny Ł. Frątczak powiedział, że został poinformowany o tym, iż sprzęt 

wymagający naprawy w szkołach przekazywany jest innym firmom. 

Sekretarz Miasta Zgierza R. Chocholski udzielił odpowiedzi na pytanie radnego Ł. 

Frątczaka. 



 

 

Pkt 6 

Działalność placówek kultury – Centrum Kultury Dziecka 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Materiał omówiła Kierownik filii CKD K. Siemońska. 

Radny Ł. Frątczak pochwalił działalność CKD. 

Radna E. Gaca zapytała, w jakich godzinach odbywają się zajęcia dla najmłodszych 

dzieci. 

Kierownik filii CKD K. Siemońska powiedziała, w jakich godzinach odbywają się 

zajęcia. 

Radny J. Filipowicz zapytał, czy nadal wystawiane są spektakle. 

Kierownik filii CKD K. Siemońska powiedziała, że tak. 

 

Pkt 7 

Działalność stowarzyszeń i klubów sportowych – TG Sokół 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

Prezes Zarządu TG Sokół D. Małecki przedstawił prezentacje przedstawiająca 

działalność TG Sokół. 

Radny J. Filipowicz zapytał, czy klub planuje w przyszłości otworzyć sekcje 

strzelectwa. 

Prezes Zarządu TG Sokół D. Małecki udzielił odpowiedzi na pytanie radnego J. 

Filipowicza. 

Radna A. Łęcka-Andrzejewska zapytała, o dofinansowanie z fundacji Lotto. 

Prezes Zarządu TG Sokół D. Małecki powiedział, jakie warunki należy spełnić w 

pozyskaniu dofinansowania. 

Radny Ł. Frątczak zapytał, o grupę tenisa stołowego. 

Prezes Zarządu TG Sokół D. Małecki powiedział, że sekcja tenisa stołowego działa 

tak naprawdę od niedawna. 

Radny T. Dziedzic poruszył temat sekcji tenisa stołowego. 

 



 

Pkt 8 

Rozpatrzenie pism skierowanych do Komisji 

Przewodniczący Komisji poinformował, że do Komisji wpłynęły dwa pisma. 

Radny Ł. Frątczak zapytał, ile miasto płaci za usługę serwisową sprzętu. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Młodzieży M. Lipiec udzielił odpowiedzi na pytanie 

radnego Ł. Frątczaka. 

Dyskusja w temacie firmy świadczącej usługi serwisowe sprzętu. 

 

Pkt 9 

Zaopiniowanie projektów uchwał dekretowanych do Komisji 

Brak projektów uchwał dekretowanych do Komisji. 

 

Pkt10 

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 

Protokół został przyjęty w głosowaniu: za – 9, przeciw- 0, wstrzyma . -0. 

 

Pkt 10 

Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia 

Przewodniczący Komisji Piotr Matuszewski powiedział, że następne posiedzenie 

odbędzie się w czwartek na tydzień przed sesją. 

 

Pkt 11 

Wolne wnioski 

Brak wolnych wniosków. 

 

Pkt 12 

Zamknięcie posiedzenia 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Komisji zamknął 

posiedzenie. 
 

 
Protokołowała 

 
 


